

Norsk Spaniel Klub  
Hovedstyret

## PROTOKOLL FRA TEAMSMØTE I HOVEDSTYRET 19.MARS 2024

**Tilstede:** Kari Knudsen, Lise Tromsdal, Svein Clausen, Solveig Holth og Niclas Strøm.

**Forfall:** Arild Stenbråten

### SAK 84/2023 GODKJENNING AV INNKALLING

Innkallingen godkjent – en sak til eventuelt.

Sak til eventuelt: Veiledende priser påmeldingsavgift NSK-utstillinger

### SAK 85/2023 REFERATSAKER

#### **Møte om hovedutstillingshelgen med avdeling Buskerud.**

Hovedutstillingshelgen er 1. og 2. juni på Thorbjørnrud Hotell, Jevnaker.

Teknisk arrangør er avdeling Buskerud.

Det ble 13.mars gjennomført første planleggingsmøte. Det er utarbeidet egen protokoll fra møtet.

#### **Camp Villmark 15. til 17.mars på Nova Spektrum, Lillestrøm**

Etter henvendelse fra jaktutvalget Oslo/Akershus, ble det tatt kontakt med Norsk Retrieverklubb (NRK) for å undersøke om det var mulig å dele stand. Det sa NRK ja til. Det ble laget nytt NSK-beachflagg til messen. Standen var betjent av jaktutvalget Oslo/Akershus m. flere. Neste år må vi være tidlig ute og planlegge egen stand. Flere hundeklubber har fått stand kostnadsfritt.

#### **Hemeli design AS på listen over «premiekort-innløser»**

Det er fra flere kommet forslag om at Hemeli design AS ønskes på listen over steder premiekort kan innløses. Hemeli design produserer diverse tekstiler til hund, dekken ørehefter osv. Hemeli er nå på listen hvor våre premiekort kan benyttes.

### SAK 86/2023 HELSESEMINARET LØRDAG 11.MAI

Vi avventer fortsatt svar fra Frode Lingås på henvendelse om å presentere Helseundersøkelsen.

*Øvrige saker til drøfting:*

HD-røntgen av amerikansk cocker spaniel (RS-sak)

Gonoskopiering av welsh springer spaniel (RS-sak)

Gentester – offentliggjøring av resultater på spaniels.org.

Hvilke gentester er tilgjengelig og hvilke gentester er aktuelle på våre raser.

HS-leder leder møtet. ASU-lederskapet er ansvarlig for å forberede sakene.

### SAK 87/2023 RS SØNDAG 12.MAI

#### **Innkommne saker og hs-saker**

*Hs-saker*

Ny avdeling i Innlandet

Representantskapet må ved konstituering vedta at det avdeling Innlandet formelt opprettes. Det har betydning for delegatenes deltakelse på RS.

### Endring av paragraf 3.3

Det er i forbindelse med forslag til RS blitt tydelig at paragraf 3.3 skaper noe forvirring. HS foreslår at det presiseres i teksten at det gjelder medlemmer av representantskapet.

### Oppdretterlisten

Lise Tromsdal utarbeider forslag til nye retningslinjer for oppdretterlisten. Det er vesentlig at forslaget også inneholder håndtering av avvik oppdrettere.

### Miljøet i NSK

Konferer protokoll fra møter 24.februar 2024. HS fremmer forslag om at alle tillitsvalgte må forplikte seg på å verdsette alle raser og begge varianter. Det ble påpekt at dette budskapet må nå alle medlemmer – eksempelvis via Våre Spaniels.

### *ASU-saker*

#### Gonoskopiering av welsh springer spaniel

ASU ønsker ikke at gonoskopiering implanteres i avlsanbefalingene

#### HD-røntgen av amerikansk cocker spaniel

ASU ønsker ikke HD-røntgen av amerikansk cocker spaniel implanteres i avlsanbefaling

Flertallet i hs støtter ASU sine innstillinger.

### *Avdeling Agder*

#### Håndtering av avvik

Avdeling Agder har sendt inn sak om håndtering av avvik. HS tenker at håndtering av avvik må skilles. Brudd i forhold til oppdrett blir ivaretatt av en instans. Øvrige avvik håndteres av HS. HS må drøfte videre hvilken prosedyre som skal innføres når avviket gjelder HS.

#### Avdelingen ønsker streaming av RS

Ønsket om streaming etterkommes ikke. Begrunnelsen er at RS ikke er et åpent møte, men for valgte delegater.

### *Avdeling Rogaland*

#### Mestvinnende jakt

Det er kommet forslag fra avdeling Rogaland som omfatter punkt 8 i statuttene for mestvinnende. Forslaget er at jaktkomiteen overtar utregning av årets jaktspaniel og at det blir en kontinuerlig oppdatering av listen i prøvesesongen. Dette var sak på samhandlingsmøtet 24.februar og ble da vedtatt. Forslag fra HS er at saken tas til etterretning og at HS sørger for at statuttene blir oppdatert.

### *Oslo/Akershus*

Geografisk tilknytning – behandlet 24.februar

DNA-tester – oversendt ASU for uttalelse.

### *Helena E Stjern/Oslo Akershus*

#### Endring av apportprøven

Jaktprøvereglementet er ikke RS-sak. HS ber om at saken oversendes Jaktkomiteen og at forslaget vurderes ved neste revisjon.

*Medlemmer knyttet til jakt v/Ida A. Nordheim*

Forslagene er kommet fra medlemmer. De har tolket paragraf 3.3 til at medlemmer har forslagsrett. Det var samtale om saken burde avvises. Hovedstyret foreslår imidlertid at saken tas opp til behandling, da det er lett å feiltolke paragraf 3.3.

*Kari Knudsen/HS-leder*

Det er fra hovedstyrets leder kommet forlag til instruks for valgkomiteen.

### **Tiltaksplan**

Tiltaksplanen var sak på møtet 24.februar. I tillegg til tidligere refererte saker ønsker hs at det arrangeres en jubileumsutstilling i forbindelse med klubbens 90 års jubileum i 2025.

#### **SAK 88/2023    UNDERSKUDSGARANTI AVDELING MØRE OG ROMSDAL**

Avdeling Møre og Romsdal har søkt om underskuddsgaranti for 2023.

**Vedtak:** Underskuddsgaranti gis når det er i forkant av arrangementet er sendt inn søknad med budsjett. Søknaden avslås.

#### **SAK 89/2023    STARTLÅN TIL AVDELING INNLANDET**

**Vedtak:** Avdeling Innlandet gis et startlån på kr 30 000. Lånet utbetales når avdelingens konto er på plass. Lånet er rentefritt og skal betales tilbake på 5 år.

#### **SAK 90/2023    HEDERSBEVISNINGER**

Hovedstyret drøftet tildeling av Den Gyldne Spaniel.

#### **SAK 91/2023    KRYSNINGSPROSJEKTET - CAVALIERKLUBBEN**

**Vedtak:** Saken er drøftet i raseråd for cocker spaniel og behandlet i ASU. Innstillingen fra ASU er at vi bør støtte prosjektet. Hovedstyret vedtar at Norsk Spaniel Klub deltar i krysningsprosjektet for cavalier. Rase: Cocker spaniel. Hovedstyret påpeker at prosjektet ikke må medføre kostnader Norsk Spaniel Klub.

#### **SAK 92/2023    EVENTUELT**

*Veiledende priser påmeldingsavgift NSK-utstillinger.*

Voksen: kr 450

Valp: 300

Veteran: 225

Tillegg for utsatt kr 100

50% rabatt fra 3.fulltbetalende hund. Rabatten gjelder ikke veteran.

**Neste møte:** tirsdag 2.april kl 20.00

Setskog 21.mars 2024  
Kari Knudsen  
referent